101
 Testimonium Leonis Papæ ad confirmandam doctrinam Catholicanam, quod perperam pro se adducit Pet. Martyr, ib. n. 102
 Id offendit ex alio testimonio ejusdem Pontificis, ibid. n. 103
 Responsum ad primum argumentum Calvini, p. 684, n. 104
 Convenientia facti in Sacerdotibus, & aliis sacris ministris, probatur ex 1. Cor. 7. ib. n. 108
 Item exemplo Sacerdotum & Levitarum veteris legis, p. 685, n. 109
 Testimonium Bedæ ad hoc propositum, ib. n. 110
 Item Ambrosiani, ib. n. 110
 Quare Græcis præ Latinis sit relaxata lex continentia, ib. n. 111
 Responsum Calvini ad hoc argumentum, ib. n. 112
 Rejicitur, ib. n. 113
- Explicatur locus Apost. ad Hebr. 13. *Hominis* &c. *ad* docebatur veteris legis, quam in Sacerdotibus Cœli p. 686, n. 114
 Mendacium Calvini & ejus calunia, ib. n. 115
 Explicatur locus à post. 1. Cor. 7. *Propter* & *propositum* ib. n. 116
 Item illa verba: *Quod si se non existimat*, Postea homo, si velit, adjuns gratia Dei cœlestis ib. n. 117
 Ostenditur ex Apost. non esse licitum nobis cultum non vult casu vivere, ib. n. 118
 Rectè Ecclesia nullum volunt admittere ab ordinatis sine obligatione continentia, ib. n. 119
 Nemo debet dereligi ab obligatione continentia oblationes Hæretorum, ib. n. 120
 Ostenditur factio aliquip historiz, qui addebet Catholicos, ib. n. 121
 Duobus modis potuit obligatio contingere: ab ordinatis in dinibus sacris, ex precepto & ex voto, ib. n. 122
 Diferentia inter illos modos, ib. n. 123
 Ecce annexata immediatè ex precepto, ib. n. 124
 Conguimus, quod Ecclesia immediatè continentiam, ib. n. 125
 Gratias videtur dici, quod obligatio sit dispensata ex precepto, aliquando ex voto, ib. n. 126
 Objectio solvit, ib. n. 127
 An ordinatus, qui nollet interdicto rovere, si continentia continet, peccet contra votum, ib. n. 128
 Quid si aliquis ignorans voti ordinatus, ib. n. 129
 Potuit Ecclesia velle obligare omnes ad continentiam in Ordinatione, vel post, ib. n. 130
 Omnes in sacris Ordinibus continuo solummodo duplicit peccato, ib. n. 131
 Objectio solvit, ib. n. 132
 Sententia docens ordinatum teneri immodicem communior, ib. n. 133
 Probationes ex diversis iuribus, ib. n. 134
 Quid illa iura intelligant per votum seu promissione, ib. n. 135
 Quare illud præceptum Ecclesiæ vocetur votum seu promissione, ib. n. 136
 Explicatur cap. 10. Concil. Ancyrensis, ib. n. 137
 Item expenditur cap. 10. Tolet. 11. ib. n. 138
 In eo videtur esse sermo de obligacione continendi ex xx Ordinibus sacris, ib. n. 139
 Explicatur can. 5. Tolet. 3. de promissione dominica da, ib. n. 140
 Objectio adversariorum solvit, ib. n. 141
 Pontifex potest facere, ut ordinatus valde contineat monum, auferendo legem irritantem, ib. n. 142
 Homo potest absoluto dispensare sine in genere, ib. n. 143
 Voto isto ex iusta causa, ib. n. 144
 An requiratur semper causa publica, ib. n. 145
 An sit aliquod discrimen in dispensando, à objecto precepto, aut ex voto, ib. n. 146
 An Pontifex sine causa possit validè dispense in ecclesiis sententiis Clericis pontificis recessu, ib. n. 147
 Per se sufficit, ut explicetur statum suum, ib. n. 148
 Aliqui putant ex Ordinatione invalida monum agere, non voti simplicis, ib. n. 149
 Probat à simili in professione Religiosi, ib. n. 150
 Objectio solvit, ib. n. 151

INDEX RERUM.

- Quae sit intentio illorum, qui ordinantur** ib. n. 165
Jura aliqua pro priori sententia fundantur in presumptione, ib. n. 166
Respondetur ad cap. un. de Delspon. impub. p. 696 n. 167
Oordinatus ante alium rationis, non manet exinde obligatus ad continentiam, ib. n. 168
Probatur ex ratione, ib. n. 169
Opposita sententia adscribitur Paludano. p. 697 n. 171 & seq.
Probatur prior sententia, ib. n. 173
Ecclesia non vult imponere continentiam, nisi scientibus & voluntibus, ib. n. 174
Probatur ex Conc. Tolet. 2. ib. n. 175
Ecclesia non videtur alicet potuisse obligare, p. 698 n. 176
Suarez exigit, non excedere hoc omnino Ecclesiasticam portatem, ib. n. 177
Quid si obligatio continentiae esset annexa sacris Ordinibus ex jure Divino, ib. n. 178 & seq.
Quia ignorantia excusat ordinatum ab obligatione continentiae, p. 702 n. 202
Coacte ordinatus, si liberè exercet actum Ordinis, statim obligatur, p. 708 n. 223
Sacerdos sic ordinatus validè consecratus ib. n. 232
Vide Insans. Meus.
- OSTIARIUS. OSTIARIATUS.**
Officium Ostiarii, p. 521 n. 1
Materia & forma Ostiarii, p. 527 n. 28
- P**
- PAPATUS.**
Papatus non est Ordo distinctus ab Episcopatu; p. 518
n. 210
Papa alios Episcopos vocat Coepiscopos & fratres, ib. n. 211
Quid Papatus superaddat Episcopatu; ib. n. 212
PAROCHUS. PAROCHIA.
Quando faciunt Parochus distincte, p. 20 n. 87
Qui constituitur Parochus, hoc ipso accipit completam jurisdictionem, p. 24 n. 104
Parochi non habent potestatem ordinariam in foro exteriori, ib. n. 158
Uniusquisque soritur Parochiam ubi haber domicilium vel quasi domicilium, p. 29 n. 128
Parochus nequit eligere Confessarium de jure communis p. 31 n. 136
Parochi quia tales non possunt excommunicare, ib. n. 157
An Parochi & alii Sacerdotes ex conuenientia possint elegere Confessarium, ib. n. 158
Facultas Parochorum eligendi Confessarium revocari potest ab Episcopo, p. 36 n. 160
Olim solebat fideles petere licentiam peregrinandi a Parochiis, p. 39 n. 175
Parochus debet vultum pecoris sui dupliciter agnoscere; p. 53 n. 34
Vicarius Parochi non potest committire totum suum officium in perpetuum; p. 96 n. 246
Potest pro brevi tempore tam Parochus, quam Vicarius perpetuus; ib. n. 247
Quod sit illud breve tempus, p. 97 n. 248 & seq.
Cone. Trident. potest privare Parochos suu potestate non necessaria; p. 110 n. 53
An Parochus possit eligi ad audiendas Confessiones extra proprium Diocesum, p. 111 n. 61 & seq.
An unus Parochus possit alteri committere oves soas, p. 214
n. 76
Parochus potest absolvire suum parochianum extra proprium Diocesum, p. 130 n. 144
Quarta funeralium debetur Parochis jure communis, p. 143
n. 201
Parochus tenetur ex justitia administrare Sacramentum Pob. mentis suis oibis, p. 347 n. 2
An Parochus teneatur per seipsum audire subditos, quando id exigunt. p. 348 n. 3
Quia fuerit mens Possevini de hac controversia ib. n. 4
- Ratio Possevini videtur excusare Parochum etiam in Pascache & morte;** ib. n. 5
An Parochus teneatur administrare Confessionem, tunc quoties subditus id rationabiliter petunt; ib. n. 6
Probatur sententia negativa, ibid.
Eam approbare videtur Reginaldus; p. 349 n. 7
Contra eam obiectio, ib. n. 8 & seq.
Responsio ad argumentum, p. 350 n. 12
Tanquam Superior imponit Parochio, Sacramentum Penitentie ministrare subditis, quando omnibus confiteratis rationabiliter exigitur, ib. n. 13
Consideranda prius quantitas stipendi & multitudine subditorum, ibid.
Deinde necessitas Confessionis & temporis; ib. n. 14
An Parochus graviter peccet, si semel arque iterum negat aut differat Confessionem, ib. n. 15, & seq.
Non hoc ipso quod Parochus recusat audire Confessionem, dat licentiam alteri contendit; p. 351 n. 19
Perpetram pro opposita sententia citantur Sotus & Reginaldus; ib. n. 20
Eadem hic est ratio Parochi & Prelatorum Regularium, ib. n. 21
- Parochus tenetur ex charitate in gravi necessitate audire Confessionem cum periculo vita;** p. 352 n. 25
An etiam ex iustitia, ib. n. 26
An tempore peccatis in defectum Parochi obligetur quilibet Sacerdos privatus? Suadetur sententia affirmativa, ibid. n. 27
- Eandem docet Rodriguez de Religiosis,** p. 353 n. 28
Responsio eius ad obij. & ad adversarios, ib. n. 35
An etiam ex iustitia, si Parochus defecit Extr. Unctionem sine lumine aut ceteris solemnitatibus, p. 473 n. 183
An peccat defens Oicum sacram domini fuit, ib. n. 184
Quomodo intelligendum rituale, quod præcipit illud ferari in loco decenti, ib. n. 185
Parochus per se loquendo graviter obligatur peccati administrare Extr. Unctionem, p. 471 n. 177
An cum periculo vita, p. 472 n. 178
Vide Prelatus.
- PATRIMONIUM.**
Vide Ordinandum titulus suppositionis.
- PECCARE. PECCATUM.**
Uniusquisque debet procurare ne ex sua actione vel omissione ne alii formaliter aut materialiter peccent, p. 384 n. 183
An idem peccatum veniale committatur per plures sensus, p. 424 n. 130
- Peccatum dubium non est simpliciter peccatum,** p. 163 n. 53
Quid si peccatum occultum, p. 219 n. 150
Triplex est peccatum publicum, & triplex occultum, ibida
An peccatum hoc ipso, quod deducitur ad forum contentiuum censorum publicum, ib. n. 152
Peccatum sit publicum per solam legitimam accusationem, dummodo si reo intimata, ib. n. 153 & seq.
Quid si reus absolvatur, ibid.
Quid si peccatum, à quo absolvitur reus, fuerit semperne probatum? ib. n. 155
Manet equidem peccatum occultum, ib. n. 156
Quid si peccatum aliquicunque sit publicum, huc autem, ubi petitur absolvit, occultum, p. 220 n. 157
Perserverantia in peccato mortali est gravissimum malum, p. 349 n. 9
- Peccatum est malum voluntarium,** p. 455 n. 89
- PEREGRINUS.**
Peregrini tenent propriis legibus locorum, p. 39 n. 17
Qui peregrinatur in fraudem non potest alieno Sacerdoti consuli, ib. n. 176
Peregrinus subiacet reservationi Episcopi, cuius subditus consistorum, p. 158 n. 47
Exemptus est à reservatione proprii Episcopi, ib. n. 50
Responsio ad argumentum in contrarium, desumptum ex cap. 2. de Pecc. & remiss. in 6. p. 159 n. 51
Condito peregrinorum propterea non est melior, quam domi confessum, ib. n. 52
An qui in fraudem peregrinatur possit absolviri à reservatione à communis Confessario, ib. n. 55 & seq.
- A 2222
- P. E. R.